
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF (F4)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021
(PESOS)

Estimado/

Aprobado

Recaudado/
PagadoConcepto Devengado

A. Ingresos Totales (A=A1+A2+A3)

Al. Ingresos de Libre Disposición

A2. Transferencias Federales Etiquetadas

A3. Financiamiento Neto

40/ 506, 079.00

16,829,674.00

23,676,405.00

0.00

37,474,489.85

16,334,497.35

21,139,992.50

0.00

37,474,489.85

16,334,497.35

21,139,992.50

0.00

B. Egresos Presupuestarios (B-B1+B2)

1. Gasto No Etiquetado

(sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

B2. Gasto Etiquetado

(sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

40,506,079.00

16,829,674.00

36,818,110.83

15,678,121.87

36,497,817.83

15,357,828.87

23,676,405.00 21,139,988.96 21,139,988.96

C. Remanentes del Ejercicio Anterior (C=C1+C2)

Cl. Remanentes de Libre Disposición

aplicados en el periodo

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas

aplicados en el periodo

11,856.93

11,856.93

11,856.93

11,856.93

0.00 0.00

I. Balance Presupuestario (I=A-B+C) 0.00 668,235.95 988,528.95

II. Balance Presupuestario

sin Financiamiento Neto (II-I-A3)

0.00 668,235.95 988,528.95

III. Balance Presupuestario

sin Financiamiento Neto

y sin Remanentes del Ejercicio Anterior (III=II-C)

0.00 656,379.02 976,672.02

Concepto Aprobado Devengado Pagado

E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda (E-E1+E2)

. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

con Gasto No Etiquetado

E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

con Gasto Etiquetado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00

IV. Balance Primario (IV=III-E) 0.00 656,379.02 976,672.02

Estimado/

Aprobado

Recaudado/

PagadoConcepto Devengado

F. Financiamiento (F-F1+F2)

Fl. Financiamiento con Fuente de Pago

de Ingresos de Libre Disposición

F2. Financiamiento con Fuente de Pago

de Transferencias Federales Etiquetadas

0.00

0.00

0.00 0.00

0.000.00

0.00 0.00 0.00

G. Amortización de la Deuda (G-G1+G2)

Gl. Amortización de la Deuda Pública

con Gasto No Etiquetado

G2. Amortización de la Deuda Pública

con Gasto Etiquetado

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00

A3. Financiamiento Neto (A3-F-G) 0.00 0.00 0.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF (F4)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021
(PESOS)

Estimado/
Aprobado

Recaudado/
PagadoConcepto Devengado

Al. Ingresos de Libre Disposición 16,829, 674.00 16,334,497.35 16,334,497.35

0.00 0.00A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago

de Ingresos de Libre Disposición (A3.1-F1-G1)

Fl. Financiamiento con Fuente de Pago

de Ingresos de Libre Disposición

Gl. Amortización de la Deuda Pública

con Gasto No Etiquetado

0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00

15,357,828.8715,678,121.8716,829,674.00Bl. Gasto No Etiquetado

(sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

11,856.9311,856.93Cl. Remanentes de Ingresos de Libre Disposición

aplicados en el periodo)

988,525.410.00 668,232.41V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles

(V-A1+A3.1-B1+C1)

988,525.41668,232.410.00VI. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles

sin Financiamiento Neto

(VI=V-A3.1)

21,139,992.5023, 676,405.00 21,139,992.50A2. Transferencias Federales Etiquetadas

0.00 0.000.00A3. 2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago

de Transferencias Federales Etiquetadas (A3.2=F2-G2)

F2. Financiamiento con Fuente de Pago

de Transferencias Federales Etiquetadas

G2. Amortización de la Deuda Pública

con Gasto Etiquetado

0.000.000.00

0.000.000.00

21,139,988.9621,139,988.9623,676,405.00B2. Gasto Etiquetado

(sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

0.00 0.00C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas

aplicados en el periodo)

3.540.00 3.54VII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados

(VII=A2+A3.2-B2+C2 )

3.543.540.00VIII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados

sin Financiamiento Neto

(VIH-VII-A3.2)
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